):;‘b— Saison 2009-10 / Herren / Wartburgliga / 18. Spiedy / Tabelle und Ergebnisse

Nr. Datum/Zeit Gastgeber Gast Holz
86 Sa 27.03.201C13:00 KSV W- Farnroda I SV BW Creuzburg | 263¢: 2574
87 Sa 27.03.201C13:00 Eintr. Berka/W I FSV Eintr.ESA 236( : 2362
88 Sa 27.03.201C13:00 SV Mihla I SV Conc.ESA I 2541:2619
89 Sa 27.03.201C13:00 SV Mediz.ESA Marksuhler SV 235¢€ : 2288
90 Sa 27.03.201C13:00 SG Turbine ESA HKSV BW Lauterbach Il 2404 : 2387
Pl Name Sp S U N Holz Schnitt Punkte P./Dir Ausw
1 KSV W- Farnroda I 1€ 15 0 3 45567 2531,50 3C-6

SV Mihla I 18 13 0 5 45438 2524,33 26-10

SV BW Creuzburg | 18 12 0 6 45595 2533,06 24-12 2-2 19975
g [IKSVBWLauEmAh “4g 15 o 6 45266 251478 24-12 2-2 19666
5 SG Turbine ESA 18 8 1 9 44112 2450,67 17-19
6 Marksuhler SV 18 8 0 10 44687 2482,61 1€-20
7 SV Mediz.ESA 18 7 1 10 43990 2443,89 15-21
8 SV Conc.ESAI 18 6 0 12 44276 2459,78 12-24 2-2 19813
9 FSV Eintr.ESA 18 6 0 12 43662 2425,67 12-24 2-2 19647
10 Eintr. Berka/W I 18 2 0 16 43397 241094 4-32

Herzlichen Gluckwunsch dem KSV Wutha-Farnroda hawartburgmeister.

Eintracht Eisenach und Eintracht Berka sind Absteig die Kreisliga.

Der SV Blau Weil3 90 Creuzburg nimmt am Aufstiegsien zur 2. Landesklasse teil, viel Erfolg
dabei.

Ich bedanke mich bei allen fur die gute Zusammaeztnd wiinsche jedem Sportfreund eine
erholsame Sommerpause. Fur die Spieler die an Bt t€ilnehmen wiinsche ich ihnen viel Erfolg

Gut Holz

Friedhelm Levie



):;‘b— Saison 2009-10 / Herren / Wartburgliga / 18. Spiedty / Spielbester

Nr. PassnummeSpieler Mannschaft Ergebnis
1 5555 Jacobi, Rene’ KSV W- Farnroda Il 470
2 5+5+65 Eichmann, Ralf FSV Eintr.ESA 415
3 22937 Stemm, Kai SV Conc.ESA I 451
4 22859 Kallenbach, Bernd SV Mediz.ESA 430
5 35514 Ehegotz, maik HKSV BW Lauterbach II 433

)}-‘E‘.- Saison 2009-10 / Herren / Wartburgliga / 18. Spiedy / Spieltagbester (Heim)

Nr. Passnumme Spieler Mannschaft Ergebnis
1 5555 Jacobi, Rene’ KSV W- Farnroda |l 470
2 111 Niebergall, Marcel KSV W- Farnroda Il 460
3 33 Pilz, Thomas KSV W- Farnroda Il 451
4 2222 Petsch, Uwe KSV W- Farnroda Il 449
5 22810 Wagner, Christian SV Mihla i 449

):.‘b— Saison 2009-10 / Herren / Wartburgliga / 18. Spiedg / Spieltagbester (Auswaérts)

Nr. PassnummeSpieler Mannschaft Ergebnis
1 22937 Stemm, Kai SV Conc.ESA I 451
2 22719 Hel3, Thomas SV BW Creuzburg | 447
3 22716 Bartel, Uwe SV BW Creuzburg | 446
4 22923 Keller, Lutz SV Conc.ESA I 445
5 22932 RoRler, Karl-Heinz SV Conc.ESA 437
6 22015 Doll, Thomas SV Conc.ESA I 437

o
‘m— Saison 2009-10 / Herren / Wartburgliga / Schnittlie ( Auswarts )
L]

Nr. Spieler Klub JG Sp Ausw-@ Sp Heim-@ Sp Gesamt-@ Best
1  Jacobi, Rene’ KSV W- Farnroda I 04.1971 8 451,63 9 480,89 17 467,12 513
2 Méaurer, Dirk SV Mihla Il 01.1970 4 438,00 2 459,00 6 445,00 472
3 Ehegdtz, maik HKSV BW Lauterbach Il 01.1966 4 43450 5 438,40 9 436,67 457
4 Reich, Sebastian HKSV BW Lauterbach Il 08.1981 3 434,33 3 416,33 6 425,33 448
5  Wagner, Christian SV Mihla Il 06.1981 3 431,67 3 429,67 6 430,67 449
6  Werkmeister, Uwe SV BW Creuzburg | 03.1963 8 429,25 9 442,78 17 436,41 479
7  Steinhauser, Marko SV BW Creuzburg | 03.1071 8 428,13 8 440,00 16 434,06 485
8 Méaurer, Dirk SV Mihla Il 01.1970 4 427,75 7 430,57 11 429,55 460
9  Néthling, Matthias SV BW Creuzburg | 07.1966 7 427,14 6 417,83 13 422,85 452
10 Niebergall, Rene SG Turbine ESA 01.1969 9 426,44 9 412,11 18 419,28 464
11 Meyer, Dieter SV Mediz.ESA 01.1960 9 425,56 9 419,44 18 422,50 445
12 Kollbe, Mark HKSV BW Lauterbach Il 10.1973 5 424,40 8 437,38 13 432,38 459



13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

Buch, Tino
Werneburg, Thomas
Herbst, Nick
Frohlich, Marek
Keller, Lutz
Eichmann, Ralf
Welke, Andreas
Luckert, Dietmar
Steuber, Roberto
Engelhardt, Sven
Kleinert, Manfrd
Petsch, Uwe
RoRler, Karl-Heinz
Breitmoser, Michael
Bartel, Uwe
Kallenbach, Bernd
Kusnierz, Bernd
Méurer, Hendrik
Schmidt, Kurt
Eisenhuth, Siegfried
Niebergall, Patrick
Schuchardt, Torsten
Kaiser, Silvio
Trebig, Frank
Déring, Jorg

Fehr, Jens

Renner, Detlef
Kroh, Ralf

HeR, Thomas

Lip, Karsten
Schmidtke, Steffen
Kaufmann, Rainer
Meiland, Ralf
Hausmann, Rene” 3
Maurer, Thomas
Michaelis, Frank
Batz, Steffen
Krtschil, Karl-Heinz
Fiebig, Reinhard
Déll, Thomas
Arnoldt, Marcel
Lohse, Gernot
Kaufmann, Ronald
Niebergall, Marcel
Boy, Achim

Stemm, Kai
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KSV W- Farnroda Il
SV Conc.ESA I
HKSV BW Lauterbach Il
SV BW Creuzburg |
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SV Mihla Il

SV Mihla Il
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SV Mihla Il
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SV Mihla Il
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SV BW Creuzburg |
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SV Mediz.ESA

SV BW Creuzburg |
FSV Eintr.ESA
Marksuhler SV
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SV Mihla Il

HKSV BW Lauterbach Il
Marksuhler SV
KSV W- Farnroda Il
Marksuhler SV

SV Conc.ESA I
Eintr. Berka/W I
SV Conc.ESA I
Eintr. Berka/W I
SG Turbine ESA
SV Mediz.ESA
KSV W- Farnroda I
HKSV BW Lauterbach Il
SV Conc.ESA I
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10.1941
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416,63
416,33
416,00
415,63
414,50
414,00
413,75
412,56
411,56
411,50
411,44
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409,56
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451,50
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406,88
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408,33
392,67
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413,86
409,33
436,22
413,40
427,33
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409,56
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451,80
403,22
416,38
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434,38
408,56
397,17
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399,83
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404,23
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U}
p— Saison 2009-10 / Herren / Wartburgliga / 18. Spiedg / Ergebnisubersicht
L

86 KSV W- Farnroda Il
Niebergall, Marcel
Petsch, Uwe
Michaelis, Frank
Pilz, Thomas
Niebergall, Patrick

Jacobi, Rene’

87 Eintr. Berka/W I
Arnoldt, Volker
Kaufmann, Rainer
Arnoldt, Marcel
Liebers,, Ralf
Buch, Mario

Buch, Tino

88 SV Mihla Il
Wagner, Christian
Fehr, Marco
Vinz, Alexander
Kusnierz, Bernd
Maurer, Dirk

Eisenhuth, Siegfried

89 SV Mediz.ESA
Luckert, Dietmar
Kroh, Ralf
Meyer, Manfred
Frohlich, Marek
Kallenbach, Bernd

Meyer, Dieter

90 SG Turbine ESA
Kaiser, Silvio
Trebig, Frank
Schmidt, Kurt
Niebergall, Rene
Sauer, Uwe

Kleinert, Manfrd

Voll
291
301
268
317
297
319

1793

Voll
274
285
292
263
305
282

1701

Voll
302
290
301
291
296
292

1772

Voll
285
279
253
285
314
292

1708

Voll
283
264
281
280
282
280

1670

Abr.
169
148
125
134
116
151
843

Abr.
112
125
116

93
95
118
659

Abr.
147
142
121
140
117
102
769

Abr.
108

96
96
107
116
125
648

Abr.
125
123
123
125
107
131
734

Fe.
1
5
6
6
10
0
28
Fe.
14
8
8
9
13
4
56
Fe.
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14
34
Fe.
9
8
11
14
5

2
49
Fe.

7
6
4
3
5
8

33

Holz
460
449
393
451
413
470

2636

Holz
386
410
408
356
400
400

2360

Holz
449
432
422
431
413
394

2541

Holz
393
375
349
392
430
417

2356

Holz
408
387
404
405
389
411

2404

SV BW Creuzburg |
HeR, Thomas
Bartel, Uwe
Steinh&auser, Marko
Fehr, Jens
No6thling, Matthias

Werkmeister, Uwe

FSV Eintr.ESA
Steuber, Roberto
Eichmann, Ralf
Renner, Detlef
Lip, Karsten
Déring, Jorg

Knaab, Joachim

SV Conc.ESA I
Keller, Lutz

Welke, Andreas
Doll, Thomas
RoBler, Karl-Heinz
Krtschil, Karl-Heinz

Stemm, Kai

Marksuhler SV

Dr. Beyersdorfer, Gunther

Hund, Kathleen
Batz, Steffen
Herbst, Nick
Barth, Torsten

Maurer, Thomas

HKSV BW Lauterbach Il
Leinhos, Alexander
Drogan, Bernd
Werneburg, Thomas
Hausmann, Rene” 3
Boy, Achim

Ehegotz, maik

Voll
292
304
285
296
288
290
1755
Voll
278
284
282
295
282
280
1701
Voll
277
305
295
295
299
309
1780
Voll
260
260
259
275
291
286
1631
Voll
257
264
280
293
273
301
1668

Abr.
155
142
132
131
145
114
819

Abr.
111
131
95
95
107
122
661

Abr.
168
129
142
142
116
142
839

Abr.
107
107
111
140
116
76
657

Abr.
119
138
123
106
101
132
719
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34

Holz
447
446
417
427
433
404
2574
Holz
389
415
377
390
389
402
2362

. Holz

445
434
437
437
415
451

2619

. Holz

367
367
370
415
407
362

2288

. Holz

376
402
403
399
374
433
2387



